
Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2025 položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí NR 2025 Příloha č. 7

Odbor Druh TYP ODPA POL ZJ ORJ ORG Popis Příloha Komentář k Příloze

MHÚM Výdaje Údržba 2212 5171 0 7100 0 Opravy místních komunikací a dopravního značení 16 240 000

8.115.000 Kč oprava kom. Družstevní, dotační program na opravu komunikací byl pro obce nad 3 

000 obyvatel pozastaven.

1.500.000 Kč oprava mostu na ul. Družstevní (u starého mlýna)

3.500.000 Kč oprava povrchu komunikace U Rybníčku dle PD

2.800.000 Kč oprava komunikace mezi parkem TGM a školy FKT dle PD

325.000 Kč svodidlo U Rybníčku 

MHÚM Výdaje Údržba 2219 5169 0 7100 0 PD - opravy chodníků 100 000 100.000 Kč PD na opravu chodníku ke kostelu ve Studénce I. kolem staré fary

MHÚM Výdaje Údržba 2219 5171 0 7100 0 Opravy ods. ploch, chodníků, parkovišť, cyklostezek 6 270 000

200.000 oprava městského informačního systému (cedulky) 

500.000 Kč lité chodníky hřbitov Studénka I.

500.000 Kč předláždění chodníku na ul. 2. května v blízskosti ul. Kostelní

550.000 Kč oprava palisád na ul. Butovické

1.000.000 Kč předláždění chodníku od DD po ul. Panská

1.320.000 Kč předláždění chodníku na ul. Mírová

1.700.000 Kč oprava plochy pro parkoviště před Dělnickým domem

500.000 Kč opravy mostů plynoucích z pravidelných zákonných prohlídek

MHÚM Výdaje Údržba 3111 5169 0 7200 0 PD, kamerové zkoušky, znalecké posudky - MŠ 150 000

50.000 PD MŠ Butovická - omítky v suterénu

100.000 Kč PD MŠ Budovatelská - oprava fasády

MHÚM Výdaje Údržba 3111 5171 0 7200 0 Opravy a udržování - MŠ 1 950 000

150.000 Kč MŠ Komenského - výměna PVC, 2 zárubní a osazení dveří                                                               

600.000 Kč MŠ Komenského - oprava plotu a podezdívky

600.000 Kč MŠ R.Tomáška - oprava plotu a podezdívky

600.000 Kč MŠ Budovatelská - oprava chodníků v celém areálu

MHÚM Výdaje Údržba 3113 5169 0 7200 0 PD, kamerové zkoušky, posudky, služby - ZŠ 500 000

50.000 ZŠ Sjednocení - PD střecha nářaďovny

100.000 Kč ZŠ Butovická - PD na aktualizaci III. etapy rozvodů vody - 2. stupeň

100.000 Kč ZŠ Butovická - PD na výměnu dlažby na chodbě 3.patro a podesta  2.stupeň

150.000 Kč ZŠ Sjednocení - PD na opravu schodiště k šatnám vč. řešení spodní stavby

100.000 Kč ZŠ Sjednocení - PD na etapizaci výměna rozvodů vody a odpadů

MHÚM Výdaje Údržba 3113 5171 0 7200 0 Opravy a udržování - ZŠ 10 300 000

1.000.000 Kč ZŠ Sjednocení - výměna rozvodů vody..I.etapa u ředitelny

700.000 Kč ZŠ FkT - oprava plotu -souvislost s chodníkem!!!

800.000 Kč ZŠ Sjednocení - výměna dlažby na chodbě (pouze část po havarijní opravě kanalizace)

2.800.000 Kč ZŠ FkT - oprava podlah v 5 učebnách             

200.000 Kč ZŠ Butovická - oprava okapového chodníku kolem šaten

400.000 Kč ZŠ Butovická - výměna dlažby 2. patro

2.500.000 Kč ZŠ Sjednocení - oprava schodiště do šaten a spodní stavba vč. retenční nádrže       

200.000 Kč ZŠ Sjednocení - oprava vstupu do školy

1.700.000 Kč dotace ZŠ Sjednocení - oprava soc. zázemí u družinky                                                                                                                                 

MHÚM Výdaje Údržba 3319 5171 0 7200 0 Opravy a udržování - DD 3 300 000

800.000 Kč vzduchotechnika sál

800.000 Kč rekonstrukce PEKLA

600.000 Kč podlaha sál

100.000 Kč okapy lokální oprava

1.000.000 Kč výměna tahů opony

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Strana 1 / stran 3 Ve Studénce 09.12.2024



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2025 položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí NR 2025 Příloha č. 7

Odbor Druh TYP ODPA POL ZJ ORJ ORG Popis Příloha Komentář k Příloze

MHÚM Výdaje Údržba 3322 5171 0 7200 0 Opravy a udržování - zámek, památníky 12 900 000

4.600.000 Kč příjezdová cesta k zámku

1.000.000 Kč demolice kůlen u Starého zámku                                    

1.000.000 Kč lokální oprava fasády a oken na Novém zámku

300.000 Kč sociální zařízení včetně stoupačky v horním patře Muzea

2.500.000 Kč oprava střechy starého zámku IV. etapa, 2 žádosti o dotaci ex-ante - 400.000 MKČR a 

500.000 MSK by měly být podány v listopadu 2024 a leden 2025

750.000 Kč oprava kamenné zídky kolem zámku

750.000 Kč oprava sklepních prostor Nového zámku

300.000 Kč oprava místnosti po tamburáších

100.000 Kč oprava poškozené sochy sv. Jana Nepomuckého v NH

100.000 Kč Muzeum zadní vchod +zálesáci

500.000 Kč sociálky za zámkem

1.000.000 Kč fasáda Nový zámek

MHÚM Výdaje Údržba 3412 5171 0 7200 0 Opravy a udržování - VSH, biotop, letní stadion 3 770 000

250.000 Kč oprava odpočívárny pro muže včetně sanace zdiva

1.000.000 Kč koupaliště parkoviště povrch

100.000 Kč dodělání krytého výlezu na střechu

600.000 Kč vzduchotechnika šatny+bar

1.000.000 Kč vzduchotechnika hala

500.000 Kč zateplení bočních stěn+zasklení

200.000 Kč dodělání betonové podlahy za mantinely

120.000 Kč dveře na ledovou plochu

MHÚM Výdaje Údržba 3612 5171 0 7200 0 Opravy a udržování - DBF 4 000 000 4.000.000 Kč oprava balkónů 811

MHÚM Výdaje Údržba 3613 5169 0 7200 0

PD, revize,kamerové zkoušky, revize, znalecké posudky - 

NP 200 000 200.000 Kč PD zaměření skutečného stavu budov (hasičárna Družstevní, Poštovní 772)

MHÚM Výdaje Údržba 3613 5171 0 7200 0 Opravy a udržování - NP 6 100 000

500.000 oprava fasády DZÚ

600.000 Kč demolice teras na SEPŠ

150.000 Kč oprava plotu u SEPŠ

200.000 Kč oprava plotu Tovární škola

100.000 Kč zadní plot areál Poštovní 772

600.000 Kč opravy na Tovární škole

200.000 Kč oprava vstupu do knihovny

250.000 Kč oprava sociálního zázemí na SEPŠ

500.000 Kč oprava el. spodní chodby a suterén Poštovní 515

2.000.000 Kč výměna oken na Poštovní 515

1.000.000 Kč topný systém na Poštovní 515

MHÚM Výdaje Údržba 3745 5169 0 7200 0

Údržba zeleně, následná péče Obnova zeleně III. etapa, 

montáž a demontáž vánočních ozdob, revize herních 

prvků 500 000

300.000 Kč založení nových TZ

200.000 Kč údržba a doplnění trvalkových záhonů (TZ)

MHÚM Výdaje Údržba 5512 5171 0 7200 0 Opravy a údržování - hasičárny 1 350 000

400.000 Kč oprava fasády SDH Družstevní

150.000 kč nátěr fasády SDH Butovická

800.000 Kč oprava střechy hasičárny na ul. 2. Května včetně věž

MHÚM Výdaje Investiční 2212 6121 0 7000 0 Vybudování komunikací 6 500 000

3.500.000 Kč výstavba nové/ rekonstukce komunikace U rybníčku

2.350.000 Kč výstavba nové komunikace ul. Panská

200.000 Kč PD - zatrubnění příkopky na ul. Sjednocení (od koupaliště k žel. přejezdu)

300.000 Kč PD výstavba nové komunikace U Lesa

150.000 Kč PD komunikace u Chovanců (nová asfaltová cesta)

MHÚM Výdaje Investiční 3111 6121 0 7200 0 Stavby, PD - MŠ 820 000

70.000 Kč MŠ Budovatelská - PD na sanaci sklepa a vstupu k šatnám

750.000 Kč MŠ Komenského - sanace zdiva kotelny a sklepa

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Strana 2 / stran 3 Ve Studénce 09.12.2024



Schválený rozpočet města Studénky pro rok 2025 položkový rozpis akcí v Příloze, které nejsou součástí NR 2025 Příloha č. 7

Odbor Druh TYP ODPA POL ZJ ORJ ORG Popis Příloha Komentář k Příloze

MHÚM Výdaje Investiční 3113 6121 0 7200 0 Stavby, PD - ZŠ 1 360 000

60.000 Kč ZŠ Butovická - PD na vybudování kryté kolárny

100.000 Kč ZŠ FkT - elektrifikace venkovní učebny

1.200.000 Kč ZŠ Studénka 1 - sanace zdiva kotelny a místnosti

upraveno s MHÚM 13.9.2023                         

MHÚM Výdaje Investiční 3322 6121 0 7200 0 Stavby, rekonstrukce - zámek 1 000 000 1.000.000 Kč rozsáhlá oprava - (TZ) venkovních toalet

MHÚM Výdaje Investiční 3412 6121 0 7200 0 Investiční rekonstrukce sportovních areálů 500 000 500.000 Kč  zateplení pláště VSH - investice

MHÚM Výdaje Investiční 3612 6121 0 7200 0 Stavby - DBF 1 400 000 1.400.000 Kč sanace zdiva objektu 809

MHÚM Výdaje Investiční 3613 6121 0 7200 0 Stavby - NP 1 200 000

200.000 Kč dokončení výměny oken v budově ZUŠ Butovická-suterén

1.000.000 Kč výměna oken na Poštovní 515

MHÚM Výdaje Investiční 3632 6121 0 7000 0 Stavby - smuteční síň, rozšíření hřbitovů 15 475 000

600.000 Kč výměna oken a dveří ve smuteční síni

4.241.000 Kč hřbitov Studénka I (cena dle PD 2.573.000 Kč + 1.668.000 Kč) 

10.634.000 Kč hrřbitov Butovice (cena dle PD 2.455.000 Kč + 8.179.000 Kč)

MHÚM Výdaje Investiční 3639 6130 0 7000 7001000000 Výkup pozemků 1 650 000 1.650.000 Kč výkup v areálu Poštovní

MHÚM Výdaje Investiční 5512 6121 0 7200 0 Stavby - hasičárny 250 000 250.000 Kč sanace klubovny na Nádražní

SŘÚPaR Výdaje Údržba 3319 5171 0 3100 0 Dělnicný dům - sociální zázemí házenkáři 400 000 předpoklad realizace, dotace SZP - 280.000 Kč ex-post

SŘÚPaR Výdaje Údržba 3322 5171 0 3100 0 Opravy a údržba - zámek 3 800 000

1.300.000 Kč Nový zámek - okna, podána žádost o dotaci MAS/IROP - 950.000, ex-post

2.500.000 Kč Restaurování schodiště (stropy, stěny) a chodba v přízemí (strop) – III. etapa, prozatím 

bez dotace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2212 6121 0 3000 3376000000 Komunikace na ul. Panská 2 500 000 realizace komunikace ul. Panská

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2212 6121 0 3000 3378000000 Komunikace na ul. U Lesa 4 900 000 realizace komunikace ul. U Lesa

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2219 6121 0 3000 nová Parkovací plochy u zámku 500 000 PD pro výstavbu parkovacích ploch u zámku                                          

SŘÚPaR Výdaje Investiční 2321 6121 0 3000 3331000000 Vybudování kanalizace v lokalitě Nová Horka 50 000 000 kanalizace NH - realizace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3113 6121 0 3000 3019000000 ZŠ Sjednocení - energetická opatření 27 000 000 realizace III. a IV. etapy EO ZŠ Sjednocení

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3115 6121 0 3000 3369000000 Dětská skupina na Poštovní 515 35 800 000

cena dle SoD 40.500.000 Kč

dotace ex post ve výši 35.800.000 Kč

není uvedena v příloze NR 2025, požádáno, zatím bez info

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3319 6121 0 3000 3366000000 Dělnický dům - celková rekonstrukce - část investice 20 000 000 úprava PD a rekonstrukce střechy a FVE (fotovoltaika)

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 0 3000 3070000000

Stavební úpravy ubytovacího komplexu a sauny ve 

Sportcentru 25 000 000 odhad realizace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 0 3000 3347000000 Víceúčelová hala 152 000 000 Hala pro míčové sporty - realizace, bude se řešit případná dotace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 0 3000 3354000000 Sportoviště Nová Horka 32 750 000 sportoviště Nová Horka - realizace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 0 3000 3358000000 Rekonstrukce šaten zimního stadionu ve Studénce 13 500 000 odhad realizace (vyřízení možné dotace přes agenturu)

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3412 6121 0 3000 3377000000

Rekonstrukce nájemních prostor na šatny zimního 

stadionu 200 000 zpracování PD - úprava šatny veřejné bruslení (prostor bývalý Krokodýl)

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3613 6121 0 3000 3270000000 MěÚ - rekonstrukce budovy 21 000 000 rekonstrukce MěÚ - realizace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3639 6121 0 3000 nová Nová nádrž s vodní hladinou a tryskami (kašna) 7 900 000 kašna - realizace

SŘÚPaR Výdaje Investiční 3744 6121 0 3000 nová Poldr P8 (Suchý poldr - lokalita Trávníky) 6 300 000 Poldr P8 - realizace

VV Výdaje Investiční 6171 6122 0 2000 0 Stroje, přístroje a zařízení 200 000 200.000 Kč protipožární zařízení do serverovny (viz. bezpečnostní audit)

501 535 000

Zpracovala: Bc. Andrea Polášková Strana 3 / stran 3 Ve Studénce 09.12.2024


